一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和２年１１月１６日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 伊藤祐司 ㊞

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

道路行政について

⑴ 愛知万博以降の市域における道路及び車社会に対して

の市の認識はどのようか。

⑵ 「安心して移動できる道路の整備」のために年間どれく

らいの予算が用意できるのか伺う。

⑶ 空間機能としての役割を拡充しないか。

２

初期消火について

⑴ 火災発生時、発見時に市民はどのように対応すべきと考

えているのか。

⑵ 市民が使える消化設備、装備は十分か。

⑶ 初期消火訓練の必要性の認識を伺う。